Aceite individual da proposta. Fornecedor: DBNOVA TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 14.409.818/0001-
77, pelo melhor lance de R$ 14.640,0000. Motivo: Trata-se de julgamento por PREÇO GLOBAL, no
item 1.2.1 do Edital fixa como valor total máximo aceitável a proposta no valor de R$ 87.864,00
(oitenta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), a proposta ora julgada atende ao previsto no
Edital, uma vez que, totaliza R$ 87.840,00.

Habilitação de
fornecedor

07/10/2021
17:22:24

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DBNOVA TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF:
14.409.818/0001-77

Não existem intenções de recurso para o item

[...]

Aceite individual da proposta. Fornecedor: DBNOVA TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 14.409.818/0001-
77, pelo melhor lance de R$ 14.640,0000. Motivo: Trata-se de julgamento por PREÇO GLOBAL, no
item 1.2.1 do Edital fixa como valor total máximo aceitável a proposta no valor de R$ 87.864,00
(oitenta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais), a proposta ora julgada atende ao previsto no
Edital, uma vez que, totaliza R$ 87.840,00.

Habilitação de
fornecedor

07/10/2021
17:22:24

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DBNOVA TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF:
14.409.818/0001-77

Não existem intenções de recurso para o item